1

2019年６月 19日

各  位

会社名  ＧＦＡ株式会社
代表者名  代表取締役 高木 良
（コード番号:  8783）
問合せ先責任者  経営企画部 主任 西野 麻衣
（TEL  03-6432-9140）

株式会社 DKアソシエイションが開催する

e スポーツ大会「ROOTS NSG 夏フェス 2019」に関するお知らせ

当社の持分法適用会社である株式会社 DKアソシエイション（東京都港区西麻布二丁目 12番２号 代

表取締役 新井幸夫）は、実車好きとゲーム好きの垣根をなくし、全ての車好きを対象にした e スポ

ーツ大会「ROOTS NSG 夏フェス 2019」（以下「当イベント」といいます。）を 2019 年７月 14 日に開

催することを発表しましたので、お知らせいたします。

当イベントは、７月 13 日および 14日に新潟朱鷺メッセ（新潟市中央区万代島６番１号）で開催さ

れる「NSG 夏フェス 2019」の e スポーツイベント内で開催され、優勝選手には年末に開催が予定さ

れている「ROOTS Japan Cup 2019 Final」への参加出場権が進呈されます。当イベントの解説には、

ROOTS スペシャルアンバサダーの土屋圭市氏を迎え大会を盛り上げます。また、決勝戦終了後に土屋

圭市氏と学生によるエキシビジョンマッチも予定されております。

■イベント詳細

開催日時 ：2019 年７月 14日（日） 10:30 ～ 15:00（開場 10:00）

開催場所 ：朱鷺メッセ 新潟コンベンションセンター スノーホール（NSG夏フェス内）

使用タイトル ：PS4 向けレーシングゲーム

優勝商品 ：ROOTS Japan Cup 2019 Final 出場権

参加応募方法 ：大会 Webサイトエントリーフォームより

大会 Web サイト ：https://rootsesports.com/event/nsgsummerfes2019/

申し込み期間 ：2019 年６月 17日（月） ～ 2019年７月７日（日） 21:00 まで

参加可能人数 ：事前エントリー上限 40名 ※当日エントリー可

参加費・観戦費 ：無料

■イベントプログラム概要

10:00 開場

10:30～12:00 イベント受付

10:30～12:30 予選

13:30～14:00 本選 決勝戦

14:30～15:00 土屋圭市氏とのエキシビジョンマッチ

※イベントタイムスケジュールは状況により変更となる場合があります。

https://rootsesports.com/event/nsgsummerfes2019/

2

   変更があった場合は大会 Webサイトにて随時お知らせいたします。

＜土屋圭市氏プロフィール＞

長野県出身の元レーシングドライバー。1977年の富士フレッシュマンレ

ースでレースデビューを果たし、グループ A、全日本 F3 選手権、全日本

ツーリングカー選手権などで活躍。1994 年にホンダ NSX に乗り、ル・マ

ン 24 時間レースでクラス優勝を果たす。NSX での全日本 GT 選手権参戦

を最後に 2003 年でレーシングドライバーを引退。現在は日本最高峰自

動車レースの SUPER GT で ARTA（オートバックスレーシングチーム・ア

グリ）エグゼクティブアドバイザーを務め、多方面で幅広く活躍をして

いる。尚、ドリフト走行を多用するそのドライビングスタイルから「ド

リキン」（ドリフトキングの略）とも呼ばれている。愛車はトヨタ AE86 カローラトレノ、ホンダオデ

ッセイモデューロ仕様など多数。モデューロ開発アドバイザーと言う顔ももつ。

■ROOTS について

実車好きとゲーム好きの垣根をなくし、全ての車好きを対象にした e-Sports大会です。

公式サイト：https://rootsesports.com/

公式 YouTubeチャンネル：https://www.youtube.com/channel/UCc7I-_t9WN1Tm6h4-klLq8w

■その他
 ・プレ大会レポート

URL：https://rootsesports.com/report/roots-pre-report/

・-EXHIBITION- in NSG カレッジリーグ大学園祭 2018 大会レポート

URL：https://rootsesports.com/report/roots-exhibition-report/

・JAPAN CUP 2018 FINAL 大会レポート

URL：https://rootsesports.com/report/rootsjapancup2018final/

・CHAMPION FESTIVAL in 日光 大会レポート

URL：https://rootsesports.com/report/04/

・ROOTS JDL ALL JAPAN AE86 DRIFT FESTIVAL 大会レポート

URL：https://rootsesports.com/rootsjdl/ae86/2019nikko/report/

※上記内容は、状況により変更される場合があります。
※記載されている会社名、商品名は、各社の商標および登録商標です。
※写真提供:©CARTOP

以 上

https://rootsesports.com/
https://www.youtube.com/channel/UCc7I-_t9WN1Tm6h4-klLq8w
https://rootsesports.com/report/roots-pre-report/
https://rootsesports.com/report/roots-exhibition-report/
https://rootsesports.com/report/rootsjapancup2018final/
https://rootsesports.com/report/04/
https://rootsesports.com/rootsjdl/ae86/2019nikko/report/